

**Årsredovisning**  
för  
**Creative Headz AB**  
556976-3518

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joceline Akgün, Styrelseledamot  
2024-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för Creative Headz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom koncept, event, marknadsföring och stärkande av varumärke. Bolaget är moderbolag till Creative Headz 1 AB 556729-5877, Creative Headz Partner AB 559135-7693, J & N Personal & Rekrytering AB 559135-6398, Joy Personal & Rekrytering AB 559135-7685 & Creative Headz Merchandise AB 559334-1430.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget sålde Creative Headz 15 AB 559341-9293. Bolaget sålde 30% av sina andelar i Creative Headz 1 AB 556729-5877.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	11 739	16 381	10 902	11 822
Resultat efter finansiella poster	11 607	5 898	-337	5 129
Soliditet (%)	74,8	20,8	7,3	21,4

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	939 271	1 833 948	<b>2 823 219</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 833 948	-1 833 948	<b>0</b>
Årets resultat			10 148 588	<b>10 148 588</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 773 219</b>	<b>10 148 588</b>	<b>12 971 807</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 773 219
årets vinst	10 148 588
	<b>12 921 807</b>
disponeras så att	
Utdelning till S.RR Holding AB	8 000 000
i ny räkning överföres	4 921 807
	<b>12 921 807</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 738 950	16 380 655
Övriga rörelseintäkter		970 200	953 190
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 709 150</b>	<b>17 333 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-122 350	-58 363
Övriga externa kostnader		-7 776 492	-7 445 326
Personalkostnader	2	-650 247	-4 657 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 680	-31 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 580 769</b>	<b>-12 192 403</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 128 381</b>	<b>5 141 442</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		7 765 136	880 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286 163	-123 854
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 478 973</b>	<b>756 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 607 354</b>	<b>5 897 588</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-785 375	-3 779 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-785 375</b>	<b>-3 779 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 821 979</b>	<b>2 118 588</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-673 391	-284 640
<b>Årets resultat</b>		<b>10 148 588</b>	<b>1 833 948</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	31 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>31 680</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	993 169	1 385 290
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>993 169</b>	<b>1 385 290</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>993 169</b>	<b>1 416 970</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		406 011	390 515
Fordringar hos koncernföretag		16 093 637	11 271 938
Övriga fordringar		79 288	257 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 752	212 956
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 757 688</b>	<b>12 132 726</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 804	662 246
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 804</b>	<b>662 246</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 759 492</b>	<b>12 794 972</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 752 661</b>	<b>14 211 942</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 773 219	939 271
Årets resultat		10 148 588	1 833 948
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 921 807</b>	<b>2 773 219</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 971 807</b>	<b>2 823 219</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 320 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 320 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Checkräkningskredit	7	419 262	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 600 000	2 400 000
Leverantörsskulder		170 113	343 547
Skulder till koncernföretag		1 668 092	4 517 467
Skatteskulder		70 748	70 748
Övriga skulder		662 606	1 328 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 033	408 112
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 780 854</b>	<b>9 068 723</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 752 661</b>	<b>14 211 942</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	9 000 000	9 000 000
	<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	8

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	158 400	158 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 400</b>	<b>158 400</b>
Ingående avskrivningar	-126 720	-95 040
Årets avskrivningar	-31 680	-31 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-158 400</b>	<b>-126 720</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>31 680</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 385 290	4 115 790
Inköp	0	50 000
Försäljningar	-392 121	-2 780 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>993 169</b>	<b>1 385 290</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>993 169</b>	<b>1 385 290</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år.

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 600 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	2 320 000
	<b>0</b>	<b>2 320 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 600 000	2 400 000
	<b>1 600 000</b>	<b>2 400 000</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	419 262	0

Stockholm 2023-12-19

*Joceline Akgün*  
Joceline Akgün  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-19

*Fredrik Mattisson*  
Fredrik Mattisson  
Auktoriserad revisor
